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Strepsils Intensive, 8,75 mg, tabletki do ssania, 36 tabletek
 

Cena: 64,65 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Marka STREPSILS

Opakowanie 36 tabletek

Postać Tabletki do ssania

Producent RECKITT BENCKISER POLAND S.A.

Przeznaczenie Łagodzące, Przeciwbólowe, Przeciwzapalne

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Strepsils Intensive to tabletki do ssania stosowane przy bólu gardła, działające przeciwzapalnie i przeciwbólowo. Zawierają flurbiprofen,
który należy do grupy niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ). Już po dwóch minutach od zażycia powlekają i łagodzą
dolegliwości związane z infekcją gardła. Działanie leku utrzymuje się do 4 godzin. Przeznaczone są do doraźnego stosowania u dzieci
powyżej 12. roku życia oraz u dorosłych.

Wskazania
Wskazaniem do zastosowania tabletek do ssania Strepsils Intensive jest krótkotrwałe leczenie objawów bólu gardła u osób dorosłych
oraz dzieci w wieku powyżej 12 lat.

Działanie
Strepsils Intensive działa silnie przeciwbólowo i przeciwzapalnie. Tabletki do ssania zawierają flurbiprofen, należący do niesteroidowych
leków przeciwzapalnych (NLPZ), a działanie terapeutyczne rozpoczyna się już od drugiej minuty i utrzymuje się do 4 godzin od
zastosowania. Strepsils Intensive powleka oraz łagodzi.

Dawkowanie
Lek należy stosować doustnie, tabletki należy ssać powoli, zmieniając ich położenie w jamie ustnej, aby zapobiec miejscowemu
podrażnieniu. Strpsils Intensive jest przeznaczony do krótkotrwałego leczenia, więc bez konsultacji nie stosować dłużej niż 3 dni.
Zalecane dawkowanie Sterpsils Intensive to 1 tabletka do ssania co 3 do 6 godzin. Maksymalna dawka dobowa to 5 tabletek do ssania.

Skład

Substancją czynną leku jest flurbiprofen.
1 tabletka do ssania zawiera 8,75 mg flurbiprofenu.
Substancje pomocnicze:makrogol 300, potasu wodorotlenek, aromat cytrynowy, lewomentol, syrop glukozowy, syrop
sacharozowy, miód.
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Przeciwwskazania
Nie stosować Strepsils Intensive u osób z nadwrażliwością na flurbiprofen, kwas acetylosalicylowy oraz inne niesteroidowe leki
przeciwzapalne (NLPZ) lub którykolwiek składnik tego leku. Przeciwwskazaniem do zastosowania leku jest: występowanie kiedykolwiek
objawów alergii na kwas acetylosalicylowy, inne NLPZ; istniejąca lub przebyta chorobą wrzodową żołądka i (lub) dwunastnicy, ciężkie
zapalenie jelita grubego; krwawienie lub perforacja przewodu pokarmowego, zaburzenia krwotoczne lub dotyczące wytwarzania krwi,
związane z wcześniejszym leczeniem przy użyciu NLPZ; ciężka niewydolność wątroby, nerek, serca.

Działania niepożądane

Bardzo często występujące działania niepożądane (u 1 lub więcej na 10 osób): zaburzenia smaku
Często występujące działania niepożądane (u 1 do 10 na 100 osób): zawroty głowy, ból głowy, parestezja, podrażnienie gardła,
biegunka, owrzodzenie jamy ustnej, nudności, ból jamy ustnej, parestezje w jamie ustnej, ból gardła, ból brzucha, kserostomia.
Niezbyt często występujące działania niepożądane (u 1 do 10 na 1000 osób): bezsenność, zaostrzenie astmy i skurcz oskrzeli,
duszność, świszczący oddech, pęcherze w jamie ustnej, niedoczulica gardła, wzdęcie, zaparcie, niestrawność, wzdęcie z
oddawaniem wiatrów, bolesność języka, wymioty, wysypka, świąd.
Rzadko występujące działania niepożądane (u 1 do 10 na 10 000 osób): zaburzenia krwi, nadwrażliwość, szok anafilaktyczny, nie
wydolność serca, obrzęk, niewydolność nerek, niewydolność wątroby.
Bardzo rzadko występujące działania niepożądane (rzadziej niż u 1 na 10 000 osób): trombocytopenia, neuropenia,
agranulocytoza, anemia aplastyczna, anemia hemolityczna, zespół Stevensa-Johnsona, toksyczna nerkoliza naskórka.
Częstość nieznana: nadciśnienie, krwawienie z przewodu pokarmowego, owrzodzenie przewodu pokarmowego, perforacja
przewodu pokarmowego, rumień wielopostaciowy, gorączka, zapalenie wątroby, bezsenność.

Ostrzeżenia
Przed zastosowaniem leku należy skonsultować się z lekarzem, jeśli pacjent:

choruje lub chorował na astmę lub alergię,
przyjmuje jakiekolwiek inne leki z grupy niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ) lub kwas acetylosalicylowy,
jest w podeszłym wieku - prawdopodobnie może być bardziej podatny na działania niepożądane,
cierpi na toczeń rumieniowaty układowy i mieszaną chorobę tkanki łącznej,
przechodzi zapalenie migdałków lub może mieć zakażenie bakteryjne gardła,
cierpi na: chorobę serca, nerek, wątroby, przewodu pokarmowego, niewydolność serca, podwyższone ciśnienie krwi, nadciśnienie
tętnicze, cukrzycę,

zwiększony poziom cholesterolu we krwi, długotrwałe bóle głowy, jest po udarze mózgu,

pali tytoń,
jest w I lub II trymestrze ciąży.

Producent
RECKITT BECKINSER POLAND SP. Z O.O.
ul.Okunin 1
Nowy Dwór Mazowiecki
ConsumerHealth_PL@reckitt.com
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